
Malešovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 49.023594N, 16.501292E

Nadmořská výška: 187 m n. m. První pís. zmínka: 1104 (920 let) Katastrální výměra: 920 ha

Počet obyvatel: 789 PSČ: 664 65

Adresa URL: www.malesovice.cz

Počet obyvatel obce Malešovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

86 301 86 316 789

Historie počtu obyvatel obce Malešovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 86 301 86 316 21 789
1.1.2023 79 296 82 311 24 768
1.1.2022 76 290 83 295 15 744
1.1.2021 77 278 83 291 41 729
1.1.2020 73 264 78 273 27 688
1.1.2019 68 255 74 264 16 661
1.1.2018 68 246 72 259 41 645
1.1.2017 61 234 65 244 13 604
1.1.2016 61 230 65 235 19 591
1.1.2015 59 222 59 232 20 572
1.1.2014 58 216 52 226 18 552
1.1.2013 47 215 49 223 534
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